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REGIONAL PISTE 2012 – PIBRAC

Super Mini F Finale Vitesse
Place Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 22 237043 BRIDE Lucie 23/02/2005 F SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

2 53 257641 JANOTTO DE WYNTER Capucine 19/01/2005 F SUPER MINI LE ROLLER DU TOUCH

3 51 257451 VIDAL Anna 18/04/2005 F SUPER MINI GRENADE ROLLER SKATING

4 91 222089 HUGOT 29/12/2005 F SUPER MINI VALENCE ROLLER SKATING

Super Mini F Finale Fond
Place Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 53 257641 JANOTTO DE WYNTER Capucine 19/01/2005 F SUPER MINI LE ROLLER DU TOUCH

2 22 237043 BRIDE Lucie 23/02/2005 F SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

3 51 257451 VIDAL Anna 18/04/2005 F SUPER MINI GRENADE ROLLER SKATING

4 91 222089 HUGOT 29/12/2005 F SUPER MINI VALENCE ROLLER SKATING

Super Mini G Finale Vitesse
Place Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 45 268677 ROIATTI Mathys 03/10/2005 M SUPER MINI AL VALENCE D AGEN

2 41 257837 LAMBERT 11/05/2005 M SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

3 27 240617 BUFFA Camille 29/04/2005 M SUPER MINI VALENCE ROLLER SKATING

4 72 284024 SAMSON Maxime 05/03/2005 M SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

5 61 286608 NORMAND Mathis 06/03/2006 M SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

6 99 236895 CAMERON Tom 06/06/2006 M SUPER MINI ROLLER BUG

Super Mini G Finale Fond
Place Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 41 257837 LAMBERT 11/05/2005 M SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

2 45 268677 ROIATTI Mathys 03/10/2005 M SUPER MINI AL VALENCE D AGEN

3 27 240617 BUFFA Camille 29/04/2005 M SUPER MINI VALENCE ROLLER SKATING

4 72 284024 SAMSON Maxime 05/03/2005 M SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

5 99 236895 CAMERON Tom 06/06/2006 M SUPER MINI ROLLER BUG

6 61 286608 NORMAND Mathis 06/03/2006 M SUPER MINI PIBRAC ROLLER SKATING

Sanct

Catline

Sanct

Catline

Sanct

Etienne

Sanct

Etienne
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Mini Filles Séries Vitesse
Place Temps Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 62 223495 DURAND Amélie 22/04/2004 F MINI AL VALENCE D AGEN

2 19,07 68 CADE Maëlle 11/08/2004 F MINI LOURDES ROLLER

3 23,02 21 260082 BEAU Justine 06/07/2004 F MINI PIBRAC ROLLER SKATING

1 5 238761 LAMBERT Claire 30/06/2003 F MINI PIBRAC ROLLER SKATING

2 15,86 28 219059 RUEL Lilou 09/05/2003 F MINI LE ROLLER DU TOUCH

3 16,20 29 207980 TALLOUSSI Lina 19/05/2004 F MINI AL VALENCE D AGEN

4 16,66 49 237574 SAKOUN Julia 20/10/2003 F MINI GRENADE ROLLER SKATING

Mini Filles Finale Vitesse
Place Temps Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 5 238761 LAMBERT Claire 30/06/2003 F MINI PIBRAC ROLLER SKATING

2 29 207980 TALLOUSSI Lina 19/05/2004 F MINI AL VALENCE D AGEN

3 28 219059 RUEL Lilou 09/05/2003 F MINI LE ROLLER DU TOUCH

4 62 223495 DURAND Amélie 22/04/2004 F MINI AL VALENCE D AGEN

Mini Filles Finale Fond
Place Temps Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 5 238761 LAMBERT Claire 30/06/2003 F MINI PIBRAC ROLLER SKATING

2 29 207980 TALLOUSSI Lina 19/05/2004 F MINI AL VALENCE D AGEN

3 28 219059 RUEL Lilou 09/05/2003 F MINI LE ROLLER DU TOUCH

4 49 237574 SAKOUN Julia 20/10/2003 F MINI GRENADE ROLLER SKATING

5 62 223495 DURAND Amélie 22/04/2004 F MINI AL VALENCE D AGEN

6 68 CADE Maëlle 11/08/2004 F MINI LOURDES ROLLER

7 21 260082 BEAU Justine 06/07/2004 F MINI PIBRAC ROLLER SKATING

Mini Garçons Séries Vitesse
Place Temps Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 9 220018 MAJDFAR Téo 23/01/2003 M MINI LE ROLLER DU TOUCH

2 15,16 24 216122 BROUSTAUT Antoine 19/03/2003 M MINI ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE

3 15,55 12 256987 BOYRIE Erwan 05/08/2003 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING

4 15,6 5 234552 GAVALDA Joseph 16/07/2003 M MINI AL VALENCE D AGEN

5 15,63 50 DUCASA Baptiste 26/08/2004 M MINI LOURDES ROLLER

1 18 235312 GAUTRE Pablo 10/06/2003 M MINI LOURDES ROLLER

2 15,82 1 218198 SELLES Dorian 21/01/2004 M MINI GRENADE ROLLER SKATING

3 16,38 25 224606 RANOUIL Jules 21/03/2003 M MINI ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE

4 16,6 16 256518 CASCARO Tom 05/02/2004 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING

5 17,5 60 262533 NORMAND Alexis 19/04/2004 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING

Mini Garçons Finale Vitesse
Place Temps Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 9 220018 MAJDFAR Téo 23/01/2003 M MINI LE ROLLER DU TOUCH

2 24 216122 BROUSTAUT Antoine 19/03/2003 M MINI ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE

3 12 256987 BOYRIE Erwan 05/08/2003 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING

4 18 235312 GAUTRE Pablo 10/06/2003 M MINI LOURDES ROLLER
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Mini Garçons Finale Fond
Place Temps Puce Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 9 220018 MAJDFAR Téo 23/01/2003 M MINI LE ROLLER DU TOUCH

2 80507 24 216122 BROUSTAUT Antoine 19/03/2003 M MINI ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE

3 5 234552 GAVALDA Joseph 16/07/2003 M MINI AL VALENCE D AGEN

4 16 256518 CASCARO Tom 05/02/2004 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING

5 18 235312 GAUTRE Pablo 10/06/2003 M MINI LOURDES ROLLER

6 80505 25 224606 RANOUIL Jules 21/03/2003 M MINI ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE

7 50 DUCASA Baptiste 26/08/2004 M MINI LOURDES ROLLER

8 60 262533 NORMAND Alexis 19/04/2004 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING

ABS 80644 1 218198 SELLES Dorian 21/01/2004 M MINI GRENADE ROLLER SKATING

ABS 12 256987 BOYRIE Erwan 05/08/2003 M MINI PIBRAC ROLLER SKATING
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Poussine Série Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80619 1 99 168126 BARRIEU Marion 31/07/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
80653 2 15,94 3 240175 PAILLASSA 12/03/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
80683 3 15,97 75 257287 JANOTTO DE WYNTER 21/12/2002 F POUSSINE LE ROLLER DU TOUCH
LOC 4 16,03 4 231980 PENERATH 17/10/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING

85808 5 16,1 23 206257 CHAUPY Chloé 05/05/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING

85623 1 33 200123 BERNARDI Alison 26/06/2002 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
81025 2 14,66 17 223506 FERNANDEZ 29/06/2002 F POUSSINE AL VALENCE D AGEN
81023 3 16,05 78 237388 DURAND Elsa 23/05/2002 F POUSSINE AL VALENCE D AGEN
85811 4 16,06 26 237146 MERCADIER Léa 27/07/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
85814 5 16,07 88 181630 THIOUX Lucie 10/09/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING

80651 1 50 185403 MAFFRE 01/08/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
88839 2 15,07 8 268144 MOSCATO Ambre 14/06/2002 F POUSSINE VALENCE ROLLER SKATING
85828 3 16,43 16 219953 DECOISY Chloé 26/06/2002 F POUSSINE ROLLER SKATING SAINT ORENS
95953 4 16,5 64 LOC DUCASA 11/05/2002 F POUSSINE LOURDES ROLLER
85805 5 16,55 71 238273 BARBIER Clara 24/12/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING

80636 1 82 220119 CHAUVET 06/10/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
88835 2 14,54 19 240620 PARISSE Chloé 26/09/2002 F POUSSINE VALENCE ROLLER SKATING
85815 3 14,56 9 241146 METEYRY Alicia 16/11/2002 F POUSSINE PATINEURS BERGERACOIS
85809 4 15,02 41 206258 CHAUPY Ninon 05/05/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
LOC 5 15,06 45 253412 MARTINEZ Diane 01/09/2001 F POUSSINE ROLLER BUG

Poussine Demi F. Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80619 1 99 168126 BARRIEU Marion 31/07/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
88835 2 19 240620 PARISSE Chloé 26/09/2002 F POUSSINE VALENCE ROLLER SKATING
80636 3 82 220119 CHAUVET 06/10/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
85809 4 41 206258 CHAUPY Ninon 05/05/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING

80651 1 50 185403 MAFFRE 01/08/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
85623 2 33 200123 BERNARDI Alison 26/06/2002 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
81025 3 17 223506 FERNANDEZ 29/06/2002 F POUSSINE AL VALENCE D AGEN
85815 4 9 241146 METEYRY Alicia 16/11/2002 F POUSSINE PATINEURS BERGERACOIS

Poussine Finale Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80619 1 99 168126 BARRIEU Marion 31/07/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
80651 2 50 185403 MAFFRE 01/08/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
85623 3 33 200123 BERNARDI Alison 26/06/2002 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
88835 4 19 240620 PARISSE Chloé 26/09/2002 F POUSSINE VALENCE ROLLER SKATING

Elodie

Maeliss

Elodie

Antonia

Lyliana
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Angélyse

Lyliana

Antonia

Lyliana
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Poussine Fond
Puce Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
85623 1 33 200123 BERNARDI Alison 26/06/2002 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
80619 2 99 168126 BARRIEU Marion 31/07/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
81025 3 17 223506 FERNANDEZ 29/06/2002 F POUSSINE AL VALENCE D AGEN
80636 4 82 220119 CHAUVET 06/10/2001 F POUSSINE PIBRAC ROLLER SKATING
85815 5 9 241146 METEYRY Alicia 16/11/2002 F POUSSINE PATINEURS BERGERACOIS
80651 6 50 185403 MAFFRE 01/08/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
85808 7 23 206257 CHAUPY Chloé 05/05/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
85814 8 88 181630 THIOUX Lucie 10/09/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
80653 9 3 240175 PAILLASSA 12/03/2001 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
88835 10 19 240620 PARISSE Chloé 26/09/2002 F POUSSINE VALENCE ROLLER SKATING
80683 11 75 257287 JANOTTO DE WYNTER 21/12/2002 F POUSSINE LE ROLLER DU TOUCH
85811 12 26 237146 MERCADIER Léa 27/07/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
95953 13 64 LOC DUCASA 11/05/2002 F POUSSINE LOURDES ROLLER
88839 14 8 268144 MOSCATO Ambre 14/06/2002 F POUSSINE VALENCE ROLLER SKATING
81023 15 78 237388 DURAND Elsa 23/05/2002 F POUSSINE AL VALENCE D AGEN
LOC 16 4 231980 PENERATH 17/10/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING

85805 17 71 238273 BARBIER Clara 24/12/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
85828 18 16 219953 DECOISY Chloé 26/06/2002 F POUSSINE ROLLER SKATING SAINT ORENS
85809 19 41 206258 CHAUPY Ninon 05/05/2002 F POUSSINE GRENADE ROLLER SKATING
LOC 20 45 253412 MARTINEZ Diane 01/09/2001 F POUSSINE ROLLER BUG

Sanct.

Antonia

Angélyse

Lyliana

Elodie

Maeliss

Elise

Elodie
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Poussin Série Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
85830 1 16 235272 SIMMENAUER Florian 05/04/2001 M POUSSIN ROLLER SKATING SAINT ORENS
80624 2 80 278403 NOVACK-DALNER 07/06/2002 M POUSSIN PIBRAC ROLLER SKATING
95957 11 235311 GAUTRE Louis 24/09/2001 M POUSSIN LOURDES ROLLER
81024 47 202241 LELOIR HEBRARD Mathias 18/02/2002 M POUSSIN AL VALENCE D AGEN
82462 7 219055 PEREIRA Mathias 22/04/2002 M POUSSIN LE ROLLER DU TOUCH
95960 92 LOC LATAPIE Simon 26/09/2002 M POUSSIN LOURDES ROLLER

80665 1 51 184007 BORNAREL Mathieu 27/06/2001 M POUSSIN GRENADE ROLLER SKATING
82465 2 42 272984 CASSAGNE Dorian 11/06/2001 M POUSSIN LE ROLLER DU TOUCH
88786 37 199903 BUFFA Paul 27/02/2002 M POUSSIN VALENCE ROLLER SKATING
88849 40 240625 PARISSE Nathan 26/09/2002 M POUSSIN VALENCE ROLLER SKATING
95956 15 231680 CONTE 09/09/2001 M POUSSIN LOURDES ROLLER
88743 6 188952 REY Clément 09/01/2002 M POUSSIN VALENCE ROLLER SKATING

Poussin Finale Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
85830 1 16 235272 SIMMENAUER Florian 05/04/2001 M POUSSIN ROLLER SKATING SAINT ORENS
80624 2 80 278403 NOVACK-DALNER 07/06/2002 M POUSSIN PIBRAC ROLLER SKATING
82465 3 42 272984 CASSAGNE Dorian 11/06/2001 M POUSSIN LE ROLLER DU TOUCH
80665 4 51 184007 BORNAREL Mathieu 27/06/2001 M POUSSIN GRENADE ROLLER SKATING

Poussin Fond
Puce Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80624 1 80 278403 NOVACK-DALNER 07/06/2002 M POUSSIN PIBRAC ROLLER SKATING
80665 2 51 184007 BORNAREL Mathieu 27/06/2001 M POUSSIN GRENADE ROLLER SKATING
85830 3 16 235272 SIMMENAUER Florian 05/04/2001 M POUSSIN ROLLER SKATING SAINT ORENS
82465 4 42 272984 CASSAGNE Dorian 11/06/2001 M POUSSIN LE ROLLER DU TOUCH
88849 5 40 240625 PARISSE Nathan 26/09/2002 M POUSSIN VALENCE ROLLER SKATING
95956 6 15 231680 CONTE 09/09/2001 M POUSSIN LOURDES ROLLER
95957 7 11 235311 GAUTRE Louis 24/09/2001 M POUSSIN LOURDES ROLLER
81024 8 47 202241 LELOIR HEBRARD Mathias 18/02/2002 M POUSSIN AL VALENCE D AGEN
88743 9 6 188952 REY Clément 09/01/2002 M POUSSIN VALENCE ROLLER SKATING
82462 10 7 219055 PEREIRA Mathias 22/04/2002 M POUSSIN LE ROLLER DU TOUCH
88786 11 37 199903 BUFFA Paul 27/02/2002 M POUSSIN VALENCE ROLLER SKATING
95960 12 92 LOC LATAPIE Simon 26/09/2002 M POUSSIN LOURDES ROLLER

Julius

Oihan

Julius

Sanct.
Julius

Oihan
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Benjamine Série Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80697 1 97 143983 MOULIS Chloé 28/01/2000 F BENJAMINE VALENCE ROLLER SKATING
81018 2 27 154031 ROLLAND Alexandra 09/01/2000 F BENJAMINE AL VALENCE D AGEN
81027 3 19 223507 LAINE Margaux 02/10/1999 F BENJAMINE AL VALENCE D AGEN
80661 26 203479 MOLINÉ Lucie 30/01/1999 F BENJAMINE GRENADE ROLLER SKATING
80501 25 281836 LESAGE Manon 07/07/2000 F BENJAMINE ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE

80640 1 16 187417 DUPUY Marie 07/02/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING
80662 77 122920 MILHES Manon 15/04/1999 F BENJAMINE GRENADE ROLLER SKATING
80639 56 220830 GUYON Justine 12/03/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING
85801 35 237052 VINEL Chloé 19/01/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING

Benjamine Finale Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80697 1 97 143983 MOULIS Chloé 28/01/2000 F BENJAMINE VALENCE ROLLER SKATING
80640 2 16 187417 DUPUY Marie 07/02/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING
81018 3 27 154031 ROLLAND Alexandra 09/01/2000 F BENJAMINE AL VALENCE D AGEN
81027 4 19 223507 LAINE Margaux 02/10/1999 F BENJAMINE AL VALENCE D AGEN

Benjamine Fond
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80697 1 97 143983 MOULIS Chloé 28/01/2000 F BENJAMINE VALENCE ROLLER SKATING
80640 2 16 187417 DUPUY Marie 07/02/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING
81018 3 27 154031 ROLLAND Alexandra 09/01/2000 F BENJAMINE AL VALENCE D AGEN
81027 4 19 223507 LAINE Margaux 02/10/1999 F BENJAMINE AL VALENCE D AGEN
80639 5 56 220830 GUYON Justine 12/03/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING
80661 6 26 203479 MOLINÉ Lucie 30/01/1999 F BENJAMINE GRENADE ROLLER SKATING
80662 7 77 122920 MILHES Manon 15/04/1999 F BENJAMINE GRENADE ROLLER SKATING
85801 8 35 237052 VINEL Chloé 19/01/2000 F BENJAMINE PIBRAC ROLLER SKATING
80501 9 25 281836 LESAGE Manon 07/07/2000 F BENJAMINE ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
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Benjamin Série Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80689 1 85 144215 AERTS Victor 06/08/1999 M BENJAMIN VALENCE ROLLER SKATING
80660 2 7 238892 VIDAL Antoine 18/03/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING
80659 2 126543 SELLES Brice 15/10/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING
85817 22 225068 BAYLE Mathéo 23/10/2000 M BENJAMIN PATINEURS BERGERACOIS
85826 59 263589 BOUSCARY Maxime 23/07/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING SAINT ORENS

80692 1 63 125149 HUGON Dorian 11/10/1999 M BENJAMIN VALENCE ROLLER SKATING
80635 2 52 220826 CASCARO Arnaud 23/03/2000 M BENJAMIN PIBRAC ROLLER SKATING
85848 87 245597 GAZZERA 05/08/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING LAUNACAIS
85626 14 226720 BEAU Baptiste 02/07/2000 M BENJAMIN PIBRAC ROLLER SKATING

80502 1 3 158128 DE SOUZA Léonard 10/03/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
81037 2 47 167583 SOLA Erwan 15/04/2000 M BENJAMIN LOURDES ROLLER
80667 83 166201 PUJOS Dimitri 10/11/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING
81022 57 278068 LAFAGE Luca 13/02/1999 M BENJAMIN AL VALENCE D AGEN

Benjamin Finale Vitesse
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80502 1 3 158128 DE SOUZA Léonard 10/03/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
80689 2 85 144215 AERTS Victor 06/08/1999 M BENJAMIN VALENCE ROLLER SKATING
81037 3 47 167583 SOLA Erwan 15/04/2000 M BENJAMIN LOURDES ROLLER
80692 4 63 125149 HUGON Dorian 11/10/1999 M BENJAMIN VALENCE ROLLER SKATING
80635 5 52 220826 CASCARO Arnaud 23/03/2000 M BENJAMIN PIBRAC ROLLER SKATING
80660 6 7 238892 VIDAL Antoine 18/03/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING

Benjamin Fond
Puce Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
80692 1 63 125149 HUGON Dorian 11/10/1999 M BENJAMIN VALENCE ROLLER SKATING
81037 2 47 167583 SOLA Erwan 15/04/2000 M BENJAMIN LOURDES ROLLER
80660 3 7 238892 VIDAL Antoine 18/03/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING
80689 4 85 144215 AERTS Victor 06/08/1999 M BENJAMIN VALENCE ROLLER SKATING
80635 5 52 220826 CASCARO Arnaud 23/03/2000 M BENJAMIN PIBRAC ROLLER SKATING
85826 6 59 263589 BOUSCARY Maxime 23/07/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING SAINT ORENS
80502 7 3 158128 DE SOUZA Léonard 10/03/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
85817 8 22 225068 BAYLE Mathéo 23/10/2000 M BENJAMIN PATINEURS BERGERACOIS
85626 9 14 226720 BEAU Baptiste 02/07/2000 M BENJAMIN PIBRAC ROLLER SKATING
80659 10 2 126543 SELLES Brice 15/10/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING
80667 11 83 166201 PUJOS Dimitri 10/11/1999 M BENJAMIN GRENADE ROLLER SKATING
85848 12 87 245597 GAZZERA 05/08/1999 M BENJAMIN ROLLER SKATING LAUNACAIS
81022 13 57 278068 LAFAGE Luca 13/02/1999 M BENJAMIN AL VALENCE D AGEN

Dimitry

Dimitry
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Minime Fille Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 31,10 81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 F MINIME AL VALENCE D AGEN

2 31,44 81033 89 190121 TALLOUSSI 03/03/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
3 31,54 80698 30 103410 MOULIS Mathilde 13/12/1997 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING
4 32,20 80637 57 207021 ESNAULT Amélie 15/07/1998 F MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
5 32,26 80699 65 143984 VIGUIE Mathilde 01/12/1998 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

6 32,80 80677 67 219040 MAILHE Lucie 22/04/1998 F MINIME LE ROLLER DU TOUCH
7 32,82 81030 76 121031 DAMOFF Axelle 18/07/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
8 32,89 80657 49 162899 MAUREL 06/07/1998 F MINIME GRENADE ROLLER SKATING
9 34,02 80556 32 LOC ALIOME F MINIME PATINEURS BERGERACOIS

Minime Fille Course à Points
Place Pts Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 12 81033 89 190121 TALLOUSSI 03/03/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
2 9 81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 F MINIME AL VALENCE D AGEN
3 4 80657 49 162899 MAUREL 06/07/1998 F MINIME GRENADE ROLLER SKATING
4 2 80699 65 143984 VIGUIE Mathilde 01/12/1998 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

5 2 81030 76 121031 DAMOFF Axelle 18/07/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
6 80677 67 219040 MAILHE Lucie 22/04/1998 F MINIME LE ROLLER DU TOUCH
7 80698 30 103410 MOULIS Mathilde 13/12/1997 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

8 80556 32 LOC ALIOME F MINIME PATINEURS BERGERACOIS
ABS 80637 57 207021 ESNAULT Amélie 15/07/1998 F MINIME PIBRAC ROLLER SKATING

Minime Fille Série Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81033 89 190121 TALLOUSSI 03/03/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
2 80699 65 143984 VIGUIE Mathilde 01/12/1998 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

3 80657 49 162899 MAUREL 06/07/1998 F MINIME GRENADE ROLLER SKATING
4 80677 67 219040 MAILHE Lucie 22/04/1998 F MINIME LE ROLLER DU TOUCH

1 81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 F MINIME AL VALENCE D AGEN

2 80698 30 103410 MOULIS Mathilde 13/12/1997 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING
3 80637 57 207021 ESNAULT Amélie 15/07/1998 F MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
4 81030 76 121031 DAMOFF Axelle 18/07/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
5 80556 32 LOC ALIOME F MINIME PATINEURS BERGERACOIS

Minime Fille Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 F MINIME AL VALENCE D AGEN
2 81033 89 190121 TALLOUSSI 03/03/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
3 80698 30 103410 MOULIS Mathilde 13/12/1997 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

4 80699 65 143984 VIGUIE Mathilde 01/12/1998 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

Transp.

Mounya

Elise

Enimie

Transp.
Mounya

Elise

Enimie

Sanct Transp.

Mounya

Elise

Enimie

Sanct Transp.

Mounya

TO21031
Note
Erreur:Inverser Le dossard 57 et le Dossard 67

TO21031
Texte surligné 

TO21031
Texte surligné 

TO21031
Ellipse 

TO21031
Ellipse 

TO21031
Droite 

TO21031
Droite 
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Minime Fille
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81033 89 190121 TALLOUSSI 03/03/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN

2 81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 F MINIME AL VALENCE D AGEN
3 80637 57 207021 ESNAULT Amélie 15/07/1998 F MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
4 80657 49 162899 MAUREL 06/07/1998 F MINIME GRENADE ROLLER SKATING
5 80698 30 103410 MOULIS Mathilde 13/12/1997 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING

6 80677 67 219040 MAILHE Lucie 22/04/1998 F MINIME LE ROLLER DU TOUCH
7 80699 65 143984 VIGUIE Mathilde 01/12/1998 F MINIME VALENCE ROLLER SKATING
8 81030 76 121031 DAMOFF Axelle 18/07/1997 F MINIME AL VALENCE D AGEN
9 80556 32 LOC ALIOME F MINIME PATINEURS BERGERACOIS

Course à Eliminations
Sanct Transp.

Mounya

Elise

Enimie
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Minime Garçon Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 29,28 80691 75 83861 DAMBRUN Thomas 01/07/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
2 29,60 80694 60 170969 RAIMONDO Lucas 10/03/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
3 29,68 80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
4 29,70 80633 94 85707 CLAUSSES Maxime 19/04/1997 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
5 29,82 80668 79 108886 FERRIE Martin 18/01/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
6 30,10 80793 55 143461 METEYRY Dorian 07/03/1998 M MINIME PATINEURS BERGERACOIS
7 30,45 80684 78 169145 PAGNY Jordan 16/01/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
8 31,50 80641 46 200592 BRIDE Guillaume 04/09/1998 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
9 31,88 80506 30 271074 FOURCADE Romain 23/03/1997 M MINIME ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
10 32,05 95958 82 187274 NUBLA Julian 08/01/1997 M MINIME LOURDES ROLLER
11 32,20 80663 9 196292 DOUCHEZ 27/08/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING

Minime Garçon Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 12 80694 60 170969 RAIMONDO Lucas 10/03/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
2 8 80691 75 83861 DAMBRUN Thomas 01/07/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
3 6 80663 9 196292 DOUCHEZ 27/08/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
4 4 80668 79 108886 FERRIE Martin 18/01/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
5 80633 94 85707 CLAUSSES Maxime 19/04/1997 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
6 80793 55 143461 METEYRY Dorian 07/03/1998 M MINIME PATINEURS BERGERACOIS
7 80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
8 80506 30 271074 FOURCADE Romain 23/03/1997 M MINIME ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
9 95958 82 187274 NUBLA Julian 08/01/1997 M MINIME LOURDES ROLLER
10 80641 46 200592 BRIDE Guillaume 04/09/1998 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
11 ABD 80684 78 169145 PAGNY Jordan 16/01/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING

Minime Garçon Série Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80668 79 108886 FERRIE Martin 18/01/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
2 80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
3 80793 55 143461 METEYRY Dorian 07/03/1998 M MINIME PATINEURS BERGERACOIS
4 80684 78 169145 PAGNY Jordan 16/01/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
5 95958 82 187274 NUBLA Julian 08/01/1997 M MINIME LOURDES ROLLER

1 80694 60 170969 RAIMONDO Lucas 10/03/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
2 80691 75 83861 DAMBRUN Thomas 01/07/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
3 80633 94 85707 CLAUSSES Maxime 19/04/1997 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
4 80506 30 271074 FOURCADE Romain 23/03/1997 M MINIME ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
5 80663 9 196292 DOUCHEZ 27/08/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
6 80641 46 200592 BRIDE Guillaume 04/09/1998 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING

Minime Garçon Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80691 75 83861 DAMBRUN Thomas 01/07/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
2 80694 60 170969 RAIMONDO Lucas 10/03/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
3 80668 79 108886 FERRIE Martin 18/01/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
4 80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING

Transp.

Jordi

Transp.

Jordi

Sanct Transp.

Jordi

Sanct Transp.
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Minime Garçon
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80694 60 170969 RAIMONDO Lucas 10/03/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
2 80663 9 196292 DOUCHEZ 27/08/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
3 80691 75 83861 DAMBRUN Thomas 01/07/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
4 80668 79 108886 FERRIE Martin 18/01/1998 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
5 80793 55 143461 METEYRY Dorian 07/03/1998 M MINIME PATINEURS BERGERACOIS
6 80633 94 85707 CLAUSSES Maxime 19/04/1997 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING
7 80684 78 169145 PAGNY Jordan 16/01/1997 M MINIME VALENCE ROLLER SKATING
8 80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 M MINIME GRENADE ROLLER SKATING
9 95958 82 187274 NUBLA Julian 08/01/1997 M MINIME LOURDES ROLLER
10 80506 30 271074 FOURCADE Romain 23/03/1997 M MINIME ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE
11 80641 46 200592 BRIDE Guillaume 04/09/1998 M MINIME PIBRAC ROLLER SKATING

Course à Eliminations
Sanct Transp.

Jordi
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Cadette Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 31,14 80675 73 156711 VIGIE Margaux 21/07/1995 F CADETTE LE ROLLER DU TOUCH
2 31,62 81031 45 48669 KITLOWSKI Alexandra 12/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN
3 31,70 80631 59 47279 POUYDEBAT Chloé 29/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
4 32,29 82415 60 58040 PAGNY Gwendoline 12/03/1995 F CADETTE VALENCE ROLLER SKATING
5 34,14 80642 16 130645 ESNAULT Juliette 31/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
6 ABS 81038 81 167584 SOLA Maëlys 26/12/1996 F CADETTE LOURDES ROLLER
7 ABS 81032 46 64403 FERNANDES 16/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN

Cadette Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81031 45 48669 KITLOWSKI Alexandra 12/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN
2 80675 73 156711 VIGIE Margaux 21/07/1995 F CADETTE LE ROLLER DU TOUCH
3 80631 59 47279 POUYDEBAT Chloé 29/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
4 82415 60 58040 PAGNY Gwendoline 12/03/1995 F CADETTE VALENCE ROLLER SKATING
5 80642 16 130645 ESNAULT Juliette 31/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
6 81038 81 167584 SOLA Maëlys 26/12/1996 F CADETTE LOURDES ROLLER

ABS 81032 46 64403 FERNANDES 16/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN

Cadette Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81031 45 48669 KITLOWSKI Alexandra 12/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN
2 80631 59 47279 POUYDEBAT Chloé 29/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
3 80675 73 156711 VIGIE Margaux 21/07/1995 F CADETTE LE ROLLER DU TOUCH
4 82415 60 58040 PAGNY Gwendoline 12/03/1995 F CADETTE VALENCE ROLLER SKATING
5 80642 16 130645 ESNAULT Juliette 31/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
6 81038 81 167584 SOLA Maëlys 26/12/1996 F CADETTE LOURDES ROLLER

ABS 81032 46 64403 FERNANDES 16/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN

Cadette
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81031 45 48669 KITLOWSKI Alexandra 12/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN
2 80675 73 156711 VIGIE Margaux 21/07/1995 F CADETTE LE ROLLER DU TOUCH
3 80631 59 47279 POUYDEBAT Chloé 29/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
4 82415 60 58040 PAGNY Gwendoline 12/03/1995 F CADETTE VALENCE ROLLER SKATING
5 80642 16 130645 ESNAULT Juliette 31/07/1996 F CADETTE PIBRAC ROLLER SKATING
6 81038 81 167584 SOLA Maëlys 26/12/1996 F CADETTE LOURDES ROLLER

ABS 81032 46 64403 FERNANDES 16/01/1996 F CADETTE AL VALENCE D AGEN

Transp.

Jessie

Transp.

Jessie

Sanct Transp.

Jessie

Course à Eliminations
Sanct Transp.

Jessie
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Cadet Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 28 85628 65 106498 BAROUDI Yassine 15/01/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
2 29 80693 54 83867 SORIANO 05/10/1995 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
3 29 80632 58 69033 BARRIEU Sébastien 21/10/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
4 29 80690 84 65618 BACH Jonathan 27/11/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
5 30 80674 39 203325 ROLLAND Arnaud 15/02/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
6 30 80703 33 246980 BOMPAS Théo 25/04/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
7 30 80681 10 165478 MARIE Adrien 20/08/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
8 31 81029 35 48671 CHADUC Sylvain 05/08/1995 M CADET AL VALENCE D AGEN

Cadet Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 1 80690 84 65618 BACH Jonathan 27/11/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
2 1 80681 10 165478 MARIE Adrien 20/08/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
3 80703 33 246980 BOMPAS Théo 25/04/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
4 80674 39 203325 ROLLAND Arnaud 15/02/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
5 81029 35 48671 CHADUC Sylvain 05/08/1995 M CADET AL VALENCE D AGEN
6 80693 54 83867 SORIANO 05/10/1995 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
7 80632 58 69033 BARRIEU Sébastien 21/10/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
8 ABD 85628 65 106498 BAROUDI Yassine 15/01/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING

Cadet Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85628 65 106498 BAROUDI Yassine 15/01/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
2 80690 84 65618 BACH Jonathan 27/11/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
3 80632 58 69033 BARRIEU Sébastien 21/10/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
4 80693 54 83867 SORIANO 05/10/1995 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
5 80703 33 246980 BOMPAS Théo 25/04/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
6 81029 35 48671 CHADUC Sylvain 05/08/1995 M CADET AL VALENCE D AGEN
7 80681 10 165478 MARIE Adrien 20/08/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
8 80674 39 203325 ROLLAND Arnaud 15/02/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH

Cadet
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85628 65 106498 BAROUDI Yassine 15/01/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
2 81029 35 48671 CHADUC Sylvain 05/08/1995 M CADET AL VALENCE D AGEN
3 80681 10 165478 MARIE Adrien 20/08/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
4 80693 54 83867 SORIANO 05/10/1995 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
5 80632 58 69033 BARRIEU Sébastien 21/10/1995 M CADET PIBRAC ROLLER SKATING
6 80703 33 246980 BOMPAS Théo 25/04/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING
7 80674 39 203325 ROLLAND Arnaud 15/02/1996 M CADET LE ROLLER DU TOUCH
8 80690 84 65618 BACH Jonathan 27/11/1996 M CADET VALENCE ROLLER SKATING

Transp.

Benoit

Transp.

Benoit

Sanct. Transp.

Benoit

Course à Eliminations
Sanct. Transp.

Benoit
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Junior Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 29,02 80672 52 71600 SANCHEZ Nicolas 24/09/1994 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH
2 29,10 80670 31 145526 GOURDIN Fabien 27/06/1993 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH
3 29,19 81019 14 15921 CHADUC Clément 19/01/1994 M JUNIOR AL VALENCE D AGEN
4 ABS 80626 68 58830 ROUMAGNAC Aurélien 09/03/1993 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
5 ABS 80638 98 276483 THORUP 14/08/1994 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING

Junior Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 31 80626 68 58830 ROUMAGNAC Aurélien 09/03/1993 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
2 23 80638 98 276483 THORUP 14/08/1994 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
3 15 81019 14 15921 CHADUC Clément 19/01/1994 M JUNIOR AL VALENCE D AGEN
4 4 80672 52 71600 SANCHEZ Nicolas 24/09/1994 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH
5 80670 31 145526 GOURDIN Fabien 27/06/1993 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH

Junior Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80626 68 58830 ROUMAGNAC Aurélien 09/03/1993 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
2 81019 14 15921 CHADUC Clément 19/01/1994 M JUNIOR AL VALENCE D AGEN
3 80638 98 276483 THORUP 14/08/1994 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
4 80672 52 71600 SANCHEZ Nicolas 24/09/1994 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH

ABS 80670 31 145526 GOURDIN Fabien 27/06/1993 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH

Junior
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81019 14 15921 CHADUC Clément 19/01/1994 M JUNIOR AL VALENCE D AGEN
2 80626 68 58830 ROUMAGNAC Aurélien 09/03/1993 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
3 80638 98 276483 THORUP 14/08/1994 M JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
4 80672 52 71600 SANCHEZ Nicolas 24/09/1994 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH
5 80670 31 145526 GOURDIN Fabien 27/06/1993 M JUNIOR LE ROLLER DU TOUCH

Transp.

Viktor

Transp.

Viktor

Sanct. Transp.

Viktor

Course à Eliminations
Sanct. Transp.

Viktor
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Nationale Dame Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 33,36 85802 52 44428 FACCO 18/06/1985 F NATIONALE PIBRAC ROLLER SKATING

Nationale Dame Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85802 52 44428 FACCO 18/06/1985 F NATIONALE PIBRAC ROLLER SKATING

Nationale Dame Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85802 52 44428 FACCO 18/06/1985 F NATIONALE PIBRAC ROLLER SKATING

Nationale Dame
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85802 52 44428 FACCO 18/06/1985 F NATIONALE PIBRAC ROLLER SKATING

Transp.
Laétitia

Transp.
Laétitia

Sanct. Transp.
Laétitia

Course à Eliminations
Sanct. Transp.

Laétitia
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Nationale Homme Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 29 81026 70 26969 GARCIA Frédéric 13/05/1981 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN
2 29 81021 89 72519 DUEZ Robin 07/07/1987 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN

3 30 81158 91 040925 LE BORGNE Vincent 21/01/1987 M NATIONAL RAC ST BRIEUC

Nationale Homme Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81021 89 72519 DUEZ Robin 07/07/1987 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN

2 81158 91 040925 LE BORGNE Vincent 21/01/1987 M NATIONAL RAC ST BRIEUC
3 81026 70 26969 GARCIA Frédéric 13/05/1981 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN

4 80654 9 65376 SIERRA Jean-Stéphane 26/03/1974 M NATIONAL GRENADE ROLLER SKATING

Nationale Homme Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81021 89 72519 DUEZ Robin 07/07/1987 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN

2 81026 70 26969 GARCIA Frédéric 13/05/1981 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN
3 81158 91 040925 LE BORGNE Vincent 21/01/1987 M NATIONAL RAC ST BRIEUC

Nationale Homme
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 81021 89 72519 DUEZ Robin 07/07/1987 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN
2 81026 70 26969 GARCIA Frédéric 13/05/1981 M NATIONAL AL VALENCE D AGEN

3 81158 91 040925 LE BORGNE Vincent 21/01/1987 M NATIONAL RAC ST BRIEUC
ABS 80654 9 65376 SIERRA Jean-Stéphane 26/03/1974 M NATIONAL GRENADE ROLLER SKATING

Transp.

Transp.

Sanct. Transp.

Course à Eliminations
Sanct. Transp.
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Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 29,94 80620 48 41961 CLAUSSES 11/09/1994 F JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
2 30,59 80628 56 24046 POUYDEBAT Juliette 08/07/1990 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
3 30,82 80625 44 24045 POUYDEBAT Margot 15/06/1992 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
4 31,06 81028 58 42592 FLICK Caroline 12/01/1992 F ELITE AL VALENCE D AGEN
5 31,32 80621 17 39896 COMBES Pauline 20/05/1993 F JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
6 ABS 80622 37 69474 KAY Marion 15/12/1991 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING

Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 21 80628 56 24046 POUYDEBAT Juliette 08/07/1990 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
2 11 80620 48 41961 CLAUSSES 11/09/1994 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
3 8 80622 37 69474 KAY Marion 15/12/1991 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
4 3 80625 44 24045 POUYDEBAT Margot 15/06/1992 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
5 2 81028 58 42592 FLICK Caroline 12/01/1992 F ELITE AL VALENCE D AGEN
6 80621 17 39896 COMBES Pauline 20/05/1993 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING

Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80625 44 24045 POUYDEBAT Margot 15/06/1992 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
2 80622 37 69474 KAY Marion 15/12/1991 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
3 80628 56 24046 POUYDEBAT Juliette 08/07/1990 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
4 81028 58 42592 FLICK Caroline 12/01/1992 F ELITE AL VALENCE D AGEN
5 80621 17 39896 COMBES Pauline 20/05/1993 F JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING
6 80620 48 41961 CLAUSSES 11/09/1994 F JUNIOR PIBRAC ROLLER SKATING

Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
1 80620 48 41961 CLAUSSES 11/09/1994 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
2 80628 56 24046 POUYDEBAT Juliette 08/07/1990 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
3 80622 37 69474 KAY Marion 15/12/1991 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
4 81028 58 42592 FLICK Caroline 12/01/1992 F ELITE AL VALENCE D AGEN
5 80625 44 24045 POUYDEBAT Margot 15/06/1992 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING
6 80621 17 39896 COMBES Pauline 20/05/1993 F ELITE PIBRAC ROLLER SKATING

Elite Dame
Transp.

Ysia

Elite Dame
Transp.

Ysia

Elite Dame
Sanct. Transp.

Ysia

Elite Dame Course à Eliminations
Sanct. Transp.

Ysia
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Chrono 200m
Place Temps Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 27,71 80696 20 66659 LEPIVERT 06/09/1990 M ELITE VALENCE ROLLER SKATING
2 29,24 81188 74 28834 BEDIAF Mickaël 16/04/1987 M ELITE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
3 ABS 80597 00 56438 BARRAULT Matthieu 17/12/1982 M ELITE LEVALLOIS SPORTING CLUB

Course à Points
Place Points Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 5 80696 20 66659 LEPIVERT 06/09/1990 M ELITE VALENCE ROLLER SKATING
2 80597 00 56438 BARRAULT Matthieu 17/12/1982 M ELITE LEVALLOIS SPORTING CLUB
3 ABD 81188 74 28834 BEDIAF Mickaël 16/04/1987 M ELITE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

Finale Vitesse
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80696 20 66659 LEPIVERT 06/09/1990 M ELITE VALENCE ROLLER SKATING
2 81188 74 28834 BEDIAF Mickaël 16/04/1987 M ELITE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
3 80597 00 56438 BARRAULT Matthieu 17/12/1982 M ELITE LEVALLOIS SPORTING CLUB

Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club
1 80696 20 66659 LEPIVERT 06/09/1990 M ELITE VALENCE ROLLER SKATING
2 81188 74 28834 BEDIAF Mickaël 16/04/1987 M ELITE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
3 80597 00 56438 BARRAULT Matthieu 17/12/1982 M ELITE LEVALLOIS SPORTING CLUB

Elite Homme
Transp.

Gwendal

Elite Homme
Transp.

Gwendal

Elite Homme
Sanct. Transp.

Gwendal

Elite Homme Course à Eliminations
Sanct. Transp.

Gwendal
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Course Fond 1
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80627 51 61721 COUSTES Catherine 05/03/1967 F VETERAN PIBRAC ROLLER SKATING

Course Fond 2
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 80627 51 61721 COUSTES Catherine 05/03/1967 F VETERAN PIBRAC ROLLER SKATING

Course Fond 1
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85821 98 200696 METEYRY Jean-Claude 22/10/1965 M VETERAN PATINEURS BERGERACOIS
2 81035 122 191608 SOLA 01/08/1971 M VETERAN LOURDES ROLLER
3 80649 127 241394 SANZ 21/08/1968 M VETERAN GRENADE ROLLER SKATING
4 LOC 37 137091 METEYRY Jean-Marc 19/03/1964 M VETERAN PATINEURS BERGERACOIS
5 80643 40 24 NOVACK-DALNER 10/12/1964 M VETERAN NIK Danemark
6 85625 137 262520 RUTALI Olivier 04/11/1974 M VETERAN PIBRAC ROLLER SKATING
7 85818 19 258742 ROBERT Jean-Marc 01/04/1974 M VETERAN PATINEURS BERGERACOIS
8 85624 180 146366 AUBERT Jean-Jacques 28/10/1956 M VETERAN PIBRAC ROLLER SKATING

Course Fond 2
Place Dos Licence Nom Prénom Né Sexe Catégorie Club

1 85821 98 200696 METEYRY Jean-Claude 22/10/1965 M VETERAN PATINEURS BERGERACOIS
2 81035 122 191608 SOLA 01/08/1971 M VETERAN LOURDES ROLLER
3 80649 127 241394 SANZ 21/08/1968 M VETERAN GRENADE ROLLER SKATING
4 80643 40 24 NOVACK-DALNER 10/12/1964 M VETERAN NIK Danemark
5 LOC 37 137091 METEYRY Jean-Marc 19/03/1964 M VETERAN PATINEURS BERGERACOIS
7 85625 137 262520 RUTALI Olivier 04/11/1974 M VETERAN PIBRAC ROLLER SKATING
8 85818 19 258742 ROBERT Jean-Marc 01/04/1974 M VETERAN PATINEURS BERGERACOIS
9 85624 180 146366 AUBERT Jean-Jacques 28/10/1956 M VETERAN PIBRAC ROLLER SKATING

Veteran Dame
Sanct. Transp.

Veteran Dame
Sanct. Transp.

Veteran Homme
Sanct. Transp.

Eric

Eric

Ole

Veteran Homme
Sanct. Transp.

Eric

Eric

Ole
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